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 Innhold Ansvar 
1 Omvisning i de nye lokalene ga inspirasjon og idéer til hva vi kan få til på Skistua. Vi ser frem til å invitere 

alle medlemmer til å besøke og ta i bruk fasilitetene. 
 
Kasserer: (gjort av TS) 
Pr. 4 desember ligger vi godt an til nok et år med større overskudd, tross budsjett med negativt resultat. 
Klubbens inntekter i tråd med budsjett, men at det nå er innlevert rapport til Sparebank1 for 
prosjektgaven tildelt i 2024 og gir en solid bunnlinje hvor 2/3 kostnader knyttet til dette ble foretatt i 2024. 
 
Av budsjettpostene knyttet til Aktivitetsstøtte er vi som forventet ett godt stykke bak ambisjonene, men 
ordninger fungerer til formålet og er foreslått videreført fast i klubbens budsjett. Styret ønsket å investere i 
90 års festen, men ble langt rimeligere enn først antatt. 
 
Det er bekreftet at vi ila desember mottar momskompensasjon. Kasserer har nå ryddet opp i posteringer, 
klart for overlevering til ny kasserer (etter årsmøtet 2026) 
 
Arrangement: Ikke tilstede. Kort orientering om saker via leder. Løyper og avtaler med Runar ifbm. 
arrangement 2026. 
 
Rekrutt: Ikke tilstede 
 
Nestleder:  
Orientering om medlemsmøte fastsatt onsdag 21. januar 2026. Foredrag og matservering i Skistua. 
Det vil meldes ut til alle medlemmer i julen (via FB og epost) om dato – innhold kommer senere.  
Satt opp ønsker for tema av foredragsholder – vi ønsket sesongforberedelser (trening) for ulike 
ambisjoner. 
 
Medlem:  
Total tallene er klare, det skal gjøres en avstemming på familierelasjoner – slik at vi gjenspeiler riktig i 
forhold til budsjettering. Medlemsantall pr. dd. er 290. 
 
Leder:  

• Oppdatering sponsorer 2026-2028 
Alle avtaler i havn. 

• Oppdatering nye klubbdrakter 
Presentert siste designforslag – styret stiller seg bak. Det vil utarbeides en hel kolleksjon. Alle 
sponsorer får nå noe kort tid til å akseptere plasseringer. Ambisjonen er å åpne bestilling til Jul 
og lagt opp til ny bestillingsrunde på våren. Styret ønsker klart å videreføre subsidiering av 
klubbtøy, endelig kostnad er uviss. Avhengig av totalbestilling og endelig pris fra leverandør.  

• Orientering stiftelsesgaver 
Alle stiftelser gaver er nå innrapportert iht. plan 

• Orientering Styreplasser 2026 / Valgkomitéens forslag  
Alle poster er nå oppdatert, noen interne flyttinger er bekreftet. 
 
 

 
 

Møtetid:  
Torsdag 11.12.2025 kl 18:00 – 21:30 
 
Sted: 
Skistua 
 
Protokollfører: 
Tomas Svendsen (TS) 

Til stede:   Forfall:  
Tomas Svendsen (TS)  Thomas Bjanger (TB) 
Per Morten Elgesem (PME)  Erik Hedvald Nilsen (EHN) 
Terje Stenberg (TS)   Jonas Angell-Petersen (JAP) 
Anna Karolina Juszczak (AKJ)  
Silje Molnes (SM) 
 
Medlemmer med forfall hadde allerede gitt sitt synspunkt for saker 
fremlagt for vedtak. Styret var dermed vedtaksdyktig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
   

   
   

    
 

 
   

 
 

   



 

 
 

 
• Orientering flytting Skistua 

95% ute av lokaler Fevang, siste innflytting til Skistua. 
SSK har lokalene mandager og onsdager (inkl. treningsutstyr) – i vintersesong 
Det vil være fokus på klubbkvelder, treningsmuligheter og aktivt bruk av anlegget 

• Orientering om avtale regnskapstjenester 
Kasserer har tilrettelagt en smidig overgang til tjenester fra Torp Økonomi. Ny kasserer rolle vil 
ha en Controller-funksjon, mens regnskapsteknisk vil leveres av partner. 

2 a) Forslag til styrevedtak:   
Stipendordning for konkurrerende syklister i Sandefjord Sykleklubb  
Orientering av Sportslig leder og diskusjon. Forslaget har bred støtte i styret, men vil styrke 
kriterier og behandling 
Votering utsettes til neste styremøte for å sikre korrekte og tidsriktige kriterier og ansvarlig 
 

b) Forslag til styrevedtak: 
Justering av grunnbeløpene i Aktivitetsstøtte 
«Styret vedtar å justere beløpene i den etablerte støtteordningen med inntil 12%, og at 
endringene trer i kraft fra 01.01.2026.» 
 
Vedtatt ved flertall – endringene varsles medlemmer i oppstart av 2026 og vil oppdateres i 
dokumenter/informasjonsskriv. 
Det vil også bli lagt til en presisering i Aktivitetsstøtte; som omhandler bruk av egen 
reiseforsikring dersom en utøver ikke har anledning til å delta på et arrangement på grunn av 
skade eller andre forhold som faller inn under forsikringsdekningen. 
 

c) Forslag til styrevedtak: 
Støtte til utøvere ved midlertidig tilhørighet i annen klubb eller lag 
«Styret vedtar å etablere en økonomisk støtteordning for utøvere som midlertidig representerer 
annen klubb, lag eller sammenslutning, basert på vedlagte kriterier og med formål å støtte 
sportslig utvikling og redusere økonomiske barrierer. Leder og Sportslig leder, eller annet 
styremedlem, gis fullmakt til å behandle individuelle søknader og fastsette støtteramme. 
Ordningen evalueres i løpet av 2026, basert på behov, funksjon og økonomisk omfang, og 
dersom vellykket inkluderes den i klubbens årlige driftsbudsjett.» 
 
Vedtatt med flertall – de endelige kriteriene oppdateres til neste styremøte.  
 
Det gjenstår enkelte formuleringer og avklaringer knyttet til behandlingsmetodikk, for å sikre 
korrekt ressursforvaltning og at ordningen kun omfatter reelle behov. Denne ordningen skal 
omfatte utøvere som er i Aktive eller Elite sammenslutninger. Det vil også legges til grunn at 
denne ordningen skal omfatte utøver(e) som har vært i klubben i mange år. 

 
d) Årsmøte 2026 

Forslag: onsdag 25. februar – Skistua. 
Følger prosedyrer for tidsfrister – meldes ut til medlemmer i jula, med «save the date» 
 
Vedtatt 

 

3 Oppgaver Årsberetning 2026 
Følger samme mal som i fjor, styrets medlemmer har ansvaret for hvert sitt område. Noen har vært 
kjempeflinke til å levere fra seg! Noen gjenstår, siste frist er 19. desember 2025 

 

4 Neste møte foreslås til å settes i sammenheng med siste forberedelser årsmøte – uke 7, onsdag 
11.01.2026? Teams eller fysisk. 

 


